УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №14
ПРИКАЗ

«12» сентября 2007г.                                                                                    № 119/1
                                                         по основной деятельности

 «О создании рабочей группы

по подготовке публичного доклада»

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 « О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 « О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование», на основании приказа Начальника УО №  218  от 25.06.2007г., Положения о публичном докладе МОУ «СОШ № 14»

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной рабочей группы по подготовке Публичного доклада в составе:

       Базутин С.В. – директор МОУ « СОШ №14» ;

       Рыжкова Н.М. – заместитель директора по УВР;

       Лячина Е.В.  – заместитель директора по УВР;

       Михайлина О.И.  – заместитель директора по УВР;

       Шустина  С.Н. – представитель родительской общественности;

       Апухтина Г.Е. – учитель русского языка и литературы

      Синицин Ю.С.  – учащийся 10 класса.

2. Утвердить координатором рабочей группы Рыжкова Н.М.

3. Рыжковой Н.М.  составить план – график по подготовке Доклада, предоставить директору школы для утверждения в срок до 10.10.07г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор МОУ «СОШ № 14»                         С.В. Базутин